

EJENDOMSSELSKABET SPANGKÆR ApS

Frederikshavnsvej 235
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2016

Jan Iver Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SPANGKÆR ApS
Frederikshavnsvej 235
9800 Hjørring

CVR-nr: 25765753
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
9800 Hjørring
DK Danmark

CVR-nr: 15137371
P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, opførelse af ejendomme med videre-
salg forøje samt projektudvikling og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 245.426.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 10.042.982, udgør egenkapitalen i alt
kr. 4.424.321.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil
kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		434.480	656.174
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.287	-64.674
Resultat af ordinær primær drift		370.193	591.500
Andre finansielle indtægter		0	210
Øvrige finansielle omkostninger		-55.545	-61.599
Ordinært resultat før skat		314.648	530.111
Skat af årets resultat		-69.222	-120.971
Årets resultat		245.426	409.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		245.426	409.140
I alt		245.426	409.140

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		7.888.254	7.952.541
Materielle anlægsaktiver i alt		7.888.254	7.952.541
Anlægsaktiver i alt		7.888.254	7.952.541
Råvarer og hjælpematerialer		1.612.156	1.720.267
Varebeholdninger i alt		1.612.156	1.720.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.797	217.708
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.670	9.375
Periodeafgrænsningsposter		14.220	14.031
Tilgodehavender i alt		249.687	241.114
Likvide beholdninger		292.885	695.068
Omsætningsaktiver i alt		2.154.728	2.656.449
Aktiver i alt		10.042.982	10.608.990

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		4.024.321	3.778.895
Egenkapital i alt		4.424.321	4.178.895
Hensættelse til udskudt skat		76.254	52.873
Hensatte forpligtelser i alt		76.254	52.873
Gæld til realkreditinstitutter		1.959.258	2.247.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.959.258	2.247.471
Gæld til realkreditinstitutter		288.213	284.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.870	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.836.237	3.195.899
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	52.080
Skyldig selskabsskat		45.841	60.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.542	342.558
Periodeafgrænsningsposter		167.446	174.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.583.149	4.129.751
Gældsforpligtelser i alt		5.542.407	6.377.222
Passiver i alt		10.042.982	10.608.990

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	400.000	3.778.895	4.178.895
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	245.426	245.426
Egenkapital, ultimo	400.000	4.024.321	4.424.321

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	kr. 771.553
	<u>771.553</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Iver Christiansen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditgæld: 2.247.471

Nom. 5.100.000 realkreditpantebreve med sikkerhed i fast ejendom med en regnskabsmæssig værdi på 5.091.306